P O R T A R I A  N º 6 9  D E  2 8  D E  N O V E M B R O  D E  2 0 1 6

O  Diretor  Geral  do  Campus  MARCOS
FERNANDO SCHMITT do Instituto Federal do
Paraná Campus Capanema e Campus Avançado
de  Barracão,  no  uso  da  competência  que  lhe
confere  os  art.  12  e  14  da  IIP  001/2016
PROGEPE/IFPR  e  com  fundamento  na
Resolução n° 16 de 05/05/2016,

RESOLVE:

I  –  Exonerar  o  servidor   Edivaldo  Seixas  Cruz  Junior,  SIAPE  1496852  da

atividade de ALMOXARIFE, do Campus Capanema.

II  –  Designar  o  servidor  Mauricio  Rodolfo  Kurz,  SIAPE  1148074  para

desempenhar as atividades de ALMOXARIFE, do Campus Capanema;

III – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

_______________________________________________
MARCOS FERNANDO SCHMITT

Diretor Geral do Campus Capanema e
Campus Avançado de Barracão

SIAPE 2277147